

# **Diário Oficial Eletrônico**

do Município de Itacajá - Estado do Tocantins

Criado pela Lei nº 513/2018 Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018



Poder Executivo

Itacajá - Estado do Tocantins - 23 de Dezembro de 2020 - ANO III - Edição nº 661

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo

01

## **Atos do Chefe do Poder Executivo**

DECRETO Nº 053/2020, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020.-DECLARA FACULTATIVO O PONTO NOS DIAS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITACAJÁ, Estado do Tocantins, no uso das atribuições constitucionais e legais e. DECRETA:

Art. 1º - É facultativo o ponto nos dias 24 e 31 de dezembro de 2020, em função das festividades do Dia de Natal e da Confraternização Universal.

Parágrafo único. Cabe aos dirigentes dos órgãos e entidades a prevenção e o funcionamento dos serviços essenciais afetos ás respectivas áreas de competência.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

### REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Itacajá, Estado do Tocantins, aos 23 dias do mês de dezembro de 2020.

CLEOMAN CORREIA COSTA Prefeito Municipal de Itacajá





## Diário Oficial Eletrônico do Município de Itacajá

Prefeitura Municipal de Itacajá Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro – CEP 77720-000 – Itacajá -TO

#### Cleoman Correia Costa

Prefeito Municipal

#### Robson Carvalho da Silva Correia

Secretário de Administração

